Sexta, 27 de setembro de 2024 | ANO: 1 | Nº 191 | ISSN 2965-7458

Índice

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento ................................................................... 2
EDITAL ................................................................................................................................................ 2

Resultado final dos selecionados do Edital de Chamamento Público nº 003/2024, Política nacional Aldir
Blanc - PNAB, Premiação cultural. ........................................................................................................ 2

Página 1/3

Sexta, 27 de setembro de 2024 ANO: 1 | Nº 191
ISSN 2965-7458

Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento

EDITAL

Resultado final dos selecionados do Edital de

Chamamento Público nº 003/2024, Política nacional

Aldir Blanc - PNAB, Premiação cultural.

                                 A Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/Ma, através da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Turismo e Lazer, Centro. CEP: 65935000, no

Estado do Maranhão, torna público para conhecimento o

presente resultado final dos selecionados do Edital de

Chamamento Público nº 003/2024, Política nacional Aldir

Blanc - PNAB, Premiação cultural.    RESULTADO

FINAL DOS SELECIONADOS     EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024 - EDITAL DE

PRÊMIAÇÃO DE SENADOR LA ROQUE.   ORDEM

PROPONENTE CATEGORIA   Jessica Ruane Lima De

Oliveira      CPF 034.644.083.-10 CULTURA

TRADICIONAL   Raymison Tiago Da Mota Sobrinho

CPF  61872559336 CULTURA POPULAR   Wallyson De

Oliveira                       CPF 607.437.663-85 CULTURA

POPULAR   Celson Silva Freitas                        CPF

028.667.533-13 MÚSICO   Osmar Lima

CPF 005.991.023-22 MÚSICO   Cesar Costa Soares

CPF 066.844.863-64 MÚSICO   Dayanne Araújo Barros

CPF 010.914.003-69 MÚSICO   Gabriel Silva

Santos                       CPF 088.296.423-20 MÚSICO

Antônia Da Conceição Araújo         CPF 003.501.733-38

ESPAÇO CULTURAL   Geova Santiago Da Silva

CPF 615. 982.053-23 ESPAÇO CULTURAL   Edmilson

Costa Silva                     CPF 210.067.542-04 ARTESÃO

Kelane Gomes Da Silva                 CPF 088.253.563-31

ARTESÃO   Acirlene Alves Torres                     CPF

031.965.273-44 ARTESÃO   Elisvaldo Brandao De

Oliveira       CPF 048.503.653-37 ARTESÃO   Boaventura

Fernandes Lima         CPF 576.409.473-91 MESTRE E

MESTRAS   Eva Barbosa Nunes                      CPF

424.608.083-72 MESTRE E MESTRAS   Senador La

Roque/MA, 26 de setembro de 2024.     Francisquinha

Menes da Silva Miranda Secretária Municipal de Educação

Publicado por: Raira de Oliveira Santos

Alimentador

Código identificador: oiimebtcjd20240927090937

Página 2/3

Sexta, 27 de setembro de 2024 ANO: 1 | Nº 191
ISSN 2965-7458

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA, 65935-000

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Moises Wlysses Alves Arruda
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Administração e Planejamento
	EDITAL
	Resultado final dos selecionados do Edital de Chamamento Público nº 003/2024, Política nacional Aldir Blanc - PNAB, Premiação cultural.